
Monitor Polski Nr 24 401 Poz. 287, 288 i 289 

287 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 10 maja 1995 r. 

w sprawie rozkładu czasu pracy w tygodniu oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia 
pracowników Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach 
urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 
35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 
i Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 
55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 
54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451 oraz z 1994 r. Nr 136, poz. 704) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się tygodniowy rozkład czasu pracy 
pracowników Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 

w wymiarze 8 godzin dziennie od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8.15 do 16.15. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady 
Radiofonii i Telewizji do odmiennego uregulowania godzin 
pracy niektórych grup pracowników, w granicach norm 
określonych wart. 29 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 
o pracownikach urzędów państwowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 27 stycznia 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

288 

Rej. 34/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 marca 1995 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, za wybitne zasługi dla kultury polskiej, od
znaczony zostaje obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Karl Dedecius. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

289 

Rej. 8/95 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 marca 1995 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zostają osoby, które 
przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego: 

1. Bartoszak Zygmunt s. Stanisława, 2. Bartoszak Czes
ława c. Jana, 3. Bąkowski Hieronim s. Marcina, 4. Bąkowska 

Cecylia c. Marcina, 5. Chmiel Antoni s. Jana, 6. Chmiel Helena 
c. Mieczysława, 7. Cholewa Stanisław s. Antoniego, 8. 
Cholewa Helena c. Władysława, 9. Dobecki Marian s. Mieczy
sława, 10. Dobecka Teodozja c. Wojciecha, 11. Filipiak Jan s. 
Stanisława, 12. Filipiak Barbara c. Michała, 13. Hulisz Stanis
ław s. Walentego, 14. H ulisz Jadwiga c. Andrzeja, 15. 
Jabłoński Jan s. Stanisława, 16. Jabłońska Zofia c. Kazimierza, 
17. Kałamaja Edmund s. Leonarda, 18. Kałamaja Irena c. 
Andrzeja, 19. Kaźmierski Henryk, 20. Kaźmierska Waleria, 21.
Kowalewski Bolesław, 22. Kowalewska Henryka, 23. Kowal
ski Stanisław s. Józefa, 24. Kowalska Antonina c. Jana, 

J 


